490. Nonius p. 445, 31 "Multum et satis eo distant ... et lib. xviii (*sic Basileenses: xviii Iunius et Mercerus*) 'denique *ut ... nihil ... sint*'."

491. Nonius p. 12, 3 "Passum est proprie rugosum vel siccum. Plautus Sticho ... 'velo passo', id est laxo et rugoso. unde et uva passa dicta est, quod sit rugis implicata. Plautus ... 'pro uva passa pensili'. Lucilius satyr. lib. xviii (*Iunius li. ix*) 'rugosi ... quaerunt'."

485. Iunius *iactat quod adsederit*.

491. Stulte interpretatur Nonius.

ut pueri infantes faciunt mulierculam honestam
peniculamento vere reprehendere noli.

sic singillatim nostrum unus quisque movetur.

495 sic tu illos fructus quaeras, adversa hieme olim
quis uti possis ac delectare domi te.

'aurum vis hominemne? habeas hominem.' quid ad aurum?
quare, ut dicimu', non video hic quid magno opere optem.

sume diem qui est visu' tibi pulcherrimus unus.

500 "látere pendens, sáxa spargens tábo sanie et sángvine atró.
rausuro tragicus qui carmina perdit Oreste.

492. Nonius p. 56, 5 "Infans a non fando dictus est. . . . *curius*
lib. xviii 'ut . . . honestam.'" vide quae adscripsi libro xv, 410.

493. Nonius p. 149, 33 "*Peniculamentum* a veteribus pars vestis
dicitur. . . . Lucilius lib. xviii '*penulamento* vere . . . noli'."

494. Nonius p. 176, 11 "Singulatim et singillatim a singulis. . . .
Lucilius lib. xviii 'sic . . . movetur'."

495. Nonius p. 358, 2 "Olim temporis futuri. . . . Lucilius saty-
rarum lib. xviii 'sic . . . HAEC delectare domi NE (te Leidensis prima
manu)'."

497. Nonius p. 358, 10 "Optare, eligere. Lucilius satyrarum lib.
xviii 'aurum vis hominem habeas . . . optem'."

499. Nonius p. 396, 19 "Sumere etiam significat eligere. . . . et lib.
xviii 'sume . . . unus'."

500. Nonius p. 405, 2 "Spargere, madefacere. Lucilius lib. xviii
'latere . . . atro'." Ennii versum esse in Thyeste testatur Cicero in
Tusculan. quaest. i, 44. Horatius de Lucilio serm. i, 10, 54 "Non ri-
det versus *Enni* gravitate minores, Cum de se loquitur non ut maiore
reprensus?" ubi Porphyrio "Facit autem Lucilius cum alias, tum vel
in tertio libro et *nono et decimo*."

501. Priscianus p. 907 "Alia vero in si desinentia supra dictam

493. Hauptius *veteri*.

495. *ac delectare* Ianus Dousa. *verum olim* non est temporis fu-
turi, sed indefiniti.

497. Iunius *hominemve*.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000